

## Heviran Comfort, plastry na opryszczkę, 15 sztuk

Cena: 33,59 zł



### Opis słownikowy

Marka	Heviran
Postać	plastry
Producent	Polpharma
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Heviran Comfort, plastry na opryszczkę, 15 sztuk

Heviran® Comfort to wyrób medyczny w postaci plastrów do stosowania na skórę w przypadku występowania opryszczki wargowej. Plastry wspomagają gojenie ran powstających podczas zakażenia wirusem opryszczki pospolitej, łagodzą jego przebieg oraz zmniejszają widoczność opryszczki. Dodatkowo chronią przed powstawaniem blizn oraz zmniejszają ryzyko infekcji. Plastry poliuretanowe zostały nasączone hipoalergiczną substancją, w której rozpuszczony jest kwas hialuronowy. Składnik ten pozwala na odpowiednie nawilżenie skóry, a tym samym łagodzenie nieprzyjemnego uczucia swędzenia i mrowienia. Dodatkowo kwas hialuronowy zapewnia ochronę przed powstawaniem blizn.

### Skład Heviran Comfort, plastry na opryszczkę, 15 sztuk

Krążek poliuretanowy z kwasem hialuronowym 0,5%.

### Działanie Heviran Comfort, plastry na opryszczkę, 15 sztuk

Opryszczka wywołana jest przez wirusa Herpes simplex (HSV). Pierwszymi objawami zakażenia może być mrowienie, pieczenie i swędzenie skóry w okolicy ust, po którym pojawiają się pęcherzyki wypełnione płynem surowiczym. Zakażenie wirusem HSV-1 objawia się zmianami w okolicy błony śluzowej ust oraz okolicy okołowargowej. Zastosowanie plastra Heviran® Comfort chroni przed przeniesieniem wirusa na inne miejsca na skórze lub zarażeniem innych osób, a jego skuteczność utrzymuje się do 12 godzin.

### Wskazania Heviran Comfort, plastry na opryszczkę, 15 sztuk

Leczenie opryszczki wargowej.

## Dawkowanie Heviran Comfort, plastry na opryszczkę, 15 sztuk

Przed aplikacją plastra należy umyć i osuszyć ręce oraz miejsce, na które ma zostać przyklejony plaster.

Plaster stosować na czystą, suchą i nietłustą powierzchnię skóry.

Przyklejać plaster w miejscu występowania opryszczki.

Plaster należy zmieniać co 12 godzin, a jego stosowanie kontynuować aż do całkowitego zaniku opryszczki.

## Informacje dodatkowe Heviran Comfort, plastry na opryszczkę, 15 sztuk

Dla uzyskania najlepszych rezultatów zaleca się rozpocząć terapię plastrami w momencie pojawienia się pierwszego mrowienia na ustach.

Aplikację plastrów należy kontynuować w ciągu dnia i w nocy, aż do całkowitego wyleczenia zmian opryszczkowych.

Plaster należy wymieniać na nowy co 12 godzin.

Nie należy używać ponownie tego samego plastra, gdyż może to doprowadzić do rozprzestrzeniania się wirusa.

Nie przyklejać plastra na miejsca posmarowane kremem, gdyż może to osłabić jego działanie.

Należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą w przypadku, gdy opryszczka jest bolesna i/lub nie udało się jej wyleczyć przez dłuższy czas.

Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.